АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М М3 ЛЭкз. №________________р.п. Базарный Сызган
О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования «Базарносызганский район»
от 14 декабря 2012 года №276-П «Об образовании на территории

муниципального образования «Базарносызганский район» избирательных
участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета

голосов избирателей, участников референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», с учетом постановления
территориальной избирательной комиссии муниципального образования
«Базарносызганский район» от 24 августа 2022 года № 30/107-4 «О
согласовании внесения изменений в Постановление Администрации
Муниципального образования «Базарносызганский район» от 14 декабря 2012
года №276-П «Об образовании на территории муниципального образования
«Базарносызганский район» избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников
референдума», администрация муниципального образования
«Базарносызганский район»

постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

«Базарносызганский район» от 14 декабря 2012 года №276-П «Об образовании
на территории муниципального образования «Базарносызганский район»
избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и
подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие
изменения:

1) в приложении к постановлению:
а) строку №1 изложить в следующей редакции:

«
1. 1101 ул. Авдеева с №31 по №61

ул. Кооперативная (вся)
ул. М. Горького (вся)

1237 р. п. Базарный
Сызган,
ул. Советская, д. 82,

р. п. Базарный
Сызган,
ул. Советская, д.

пер. М. Горького с №1 по
№13
ул. Набережная с №1 по
№47
ул. Нагорная (вся)
пер. Почтовый (весь)
ул. Советская с №1 по №
128
пер. 1-й Советский (весь)
пер. 2-й Советский (весь)
пер. 3-й Советский (весь)
пер. 4-й Советский (весь)
пл. Советская (вся)
ул. Сызганская-1 (вся)
ул. Сызганская-2 (вся)
ул. Сызганская-3 (вся)
ул. Ульяновская (вся)
пер. 1-й Ульяновский (весь)
пер. 2-й Ульяновский (весь)
пер. 3-й Ульяновский (весь)
пер. 4-й Ульяновский (весь)
пер. 1-й Рабочий (весь)

МКУК
Межпоселенческий
районный Дом
культуры, фойе

82,
МКУК
Межпоселенческий
районный Дом
культуры, фойе

»;
б) строку №3 изложить в следующей редакции:

«
3. 1103 ул. Авдеева с №1 по №30

пер. М. Горького с №14 по
№49
ул. Рабочая (вся)
пер. 2-й Рабочий (весь)
ул. Вокзальная (вся)
ул. Пушкинская (вся)
пер. Пушкинский (весь)
ул. Заводская (вся)
ул. Комсомольская (вся)
ул. Лесная (вся)
ул. Новозаводская (вся)
ул. Пионерская (вся)
ул. Пролетарская (вся)
ул. Садовая (вся)
ул. Совхозная (вся)
ул. Сызранская (вся)
ул. Дружбы (вся)
м-н Южный (весь)
ул. Луговая (вся)

р. п. Базарный
Сызган, ул. Рабочая,
ц.34, МКОУ
Базарносызганская
средняя школа №2,
вестибюль

р. п. Базарный
Сызган, ул.
Рабочая, д.34,
МКОУ
Б аз арно сызганская
средняя школа №2,
спортивный зал

»;
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию
муниципального образования «Базарносызганский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы, руководителя аппарата администрации

муниципального образования «Базарносызганский район» Карабанову Ольгу
Федоровну.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Йов^е время».

Глава администрации Д1Л Л Ширманов